[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШАТЬМАПОСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРГАУШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

06.12.2019 г. № С-45/2
Деревня Шатьмапоси

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔН
ШЕТМĔПУÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАЧĔСЕН ПУХĂВЕ
ЙЫШĂНУ

06.12.2019 № С-45/2
Шетмĕпуç  ялĕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.01.2017 № С-15/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
Рассмотрев проект Решения Собрания депутатов Шатьмапосинского сельского поселения  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Шатьмапосинского сельского поселения 09 января 2017 года № С-15/1»
Собрание депутатов Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.01.2017 г. №С-15/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - Правила землепользования и застройки) следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в части отображения на карте градостроительного зонирования зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1) вместо зоны размещения сельскохозяйственных предприятий (СХ-2) на часть земельного участка с кадастровым номером 21:17:280302:227 площадью 20,6 га.
1.2 Включить в границы населенного пункта д.Тиуши Шатьмапосинского сельского поселения земельные участки с кадастровыми номерами 21:17:280702:166,  21:17:280702:161 общей площадью 2650 кв.м., расположенные по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Шатьмапосинское сельское поселение;

1.3. Включить в границы населенного пункта д.Авданкасы Шатьмапосинского сельского поселения земельный участок с кадастровым номером 21:17:280401: 326, площадью 4000 кв.м;

1.4. Включить в границы населенного пункта д.Сарчаки Шатьмапосинского сельского поселения земельные участки с кадастровыми номерами: 21:17:280101:140, площадью 4000 кв.м; и 21:17:280101:139, площадью 4000 кв.м;

1.5. Включить в границы населенного пункта д.Карманкасы Шатьмапосинского сельского поселения земельный участок с кадастровым номером: 21:17:280501:198, площадью 881 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шатьмапосинского  сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                                  Н.П.Александров